HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9009 

Artículo-111:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
4.012,43.-(PESOS CUATRO MIL DOCE CON 43 CENTAVOS), a favor de la 
señora Elsa Iris Lopez L.C. 3.625.897, por su esposo ex agente CUNA, Osvaldo 
legajo n° 9322/4 conforme se detalla, en concepto de: 

9 días sueldo básico, bonificación emergencia de planta, bonificación por antigüedad,